



Romantika tarpukariu Kaune ir muzikiniame teatre jausmingas, melodingas miuziklas „Aida“

Programa:

Išvykimo laikas ir vietos:

09:00 val. – Katedra, Tilžės gatvė

09:15 val. – PC Akropolis, Gegužių gatvė

Kelionė į antrą pagal dydį Lietuvos miestą **Kauną**. Kaunas yra Kaunas. Jo vardas pirmą kartą paminėtas 1361 m. ordinui besiruošiant užpulti **Kauno** pilį. Kaunas yra vienas dažniausiai minimų miestų vokiečių ordino kronikose, dažnai minimas ir Rusijos kronikose.

Kauno kaip didmiesčio istorija prasideda tarpukaryje, kai Kaunas tapo **Lietuvos laikinąja sostine** – tai Kauno aukso amžius. Tarpukario architektūros paveldas įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Apsilankome Kauno „**Istorinėje Prezidentūroje**“, dalyvaujame edukacinėje programoje **“Romantika tarpukariu: apie meilę, šeimą, kitas linksmybes”***. Sužinosite, kaip tarpukariu buvo rašomi meilės laišakai, ką reiškė merginai dovanota gėlė: rožė, lelija ar kt., kaip ant voko klijuoti pašto ženklą, kad adresatas neatplėšęs laiško žinotų turinį. Sužinosite kelių ano meto porų meilės istorijas, susipažinsite su linksmomis romantikos taisyklėmis, galėsite retro stiliumi parašyti užšifruotą meilės laišką ar pažinčių skelbimą muziejaus Facebook paskyroje... O gal pasiseks surasti gyvenimo meilę? Laisvas laikas savarankiškam pasivaikščiavimui **Laisvės alėja**, Vytauto gatve, pasėdėjimui kavinėje prie puodelio kavos, pavalgymui.

17 val. atidaromos **Kauno muzikinio teatro** durys, 18 val. miuziklo „Aida“ pradžia. Daugiau nei 25 šalių scenas užkariavęs Elthon John ir Tim Rice miuziklas „**Aida**“ pagrįstas ta pačia klasikine istorija kaip ir G. Verdi opera „Aida“, apie amžiną, laikui nepaklūstantį ryšį tarp vergijon paimtos Nubijos **princeses Aidos** ir Egipto **kareivio Radameso**. Jaunuoliai iš skirtingų ir tarpusavio karuose paskendusią kraštų išplėskus meilei priversti išsiskirti amžiams arba stoti akistaton su mirtimi. Tai pasakiška meilės, (ne)laisvės istorija ir melodinga eltoniška muzika. Po spektaklio kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA: 55€ (bilietas įskaičiuotas)

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu

*Kelionės vadovo paslauga, ekskursinė programa

*Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos(*):

*Kaunas „Istorinė Prezidentūra“ – edukacinė programa. Bilietas 5-3€. Gidas 20€ grupei.

*Asmeninės išlaidos

PASTABOS:

*Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos.

*Minimalus turistų skaičius kelionei autobusu organizuoti yra 20 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus, kelionių organizatorius išsipareigoja apie tai pranešti raštu / žodžiu likus ne mažiau kaip 2 kalendorinėms dienoms iki kelionės pradžios;

*Į ekskursijas / keliones vykstama dviejų kategorijų: nuo 18 iki 56 sėdimų vietų turistinės klasės autobusais / mikro autobusais (transportas parenkamas atsižvelgiant į turistų skaičių). Kelionių organizatorius neįsipareigoja informuoti turistų iš anksto apie ekskursijai / kelionei pasirinktą transporto priemonę.

*Vietos autobuse paskiriamos pagal galutinio apmokėjimo datą. Vietas autobuse nurodo gidas kelionės pradžioje.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai

Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 601 97 003 Aistė, pardavimai_travelcentre@splus.lt

Datos:

Datos: 2024 02 25

Trukme: 1 dienos ekskursija

Spec. žinute: ATSILAISVINO 1 VIETA

Kaina: 55 € (bilietas įskaičiuotas)

UAB "Kelionių centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206

Šiauliai LT, indeksas 76299

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt